

<b>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego</b> ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663-39-03 e-mail: <a href="mailto:bzp@uj.edu.pl">bzp@uj.edu.pl</a> <a href="https://www.uj.edu.pl">https://www.uj.edu.pl</a> ; <a href="https://www.przetargi.uj.edu.pl">https://www.przetargi.uj.edu.pl</a>	
--	---

Kraków, dnia 13.02.2024 r.

### **Do wszystkich Wykonawców**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), którego przedmiotem jest na wyłonienie na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali śniadaniowej wraz z zapleczem z uwzgl. zaleceń ekspertyzy p.poż. w budynku Bursy przy ul. Garbarskiej 7A w Krakowie.*

### **Modyfikacja treści SWZ**

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie jest powtórzeniem unieważnionej sprawy o nr 80.272.479.2023. Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły w poprzednim postępowaniu przetargowym są aktualne także w tej sprawie w związku z czym Zamawiający modyfikuje treść SWZ zamieszczając ich treść.

#### **Pytanie 1:**

Czy Inwestor dopuszcza zasilanie lamp awaryjnych / tablica mieszkaniowa - pokój / w listwach instalacyjnych

#### **Odpowiedź 1:**

Tak, Zamawiający dopuszcza prowadzenie zasilania lamp awaryjnych / tablica mieszkaniowa - pokój / w listwach instalacyjnych.

#### **Pytanie 2:**

Czy Firma realizująca zadanie przejmuje gwarancje na centralę i instalację p.poż. instalację CCTV itp.

#### **Odpowiedź 2:**

Tak, firma realizująca zadanie przejmuje gwarancję w zakresie pełnym, projektowym obejmującą cały system p.poż po likwidacji starej centrali pożarowej.

Przed przejęciem gwarancji Wykonawca wraz z Zamawiającym dokona przeglądu przejmowanego systemu.

#### **Pytanie 3:**

**Witam, po wizji lokalnej chciałbym zapytać:**

Czy w oknach przeznaczonych do renowacji zakłada się wymianę pękniętych szyb na szyby walcowane na zimno czy zwykłe ?

#### **Odpowiedź 3:**

W oknach przeznaczonych do renowacji należy wymienić pęknięte szyby na szyby lane walcowane surowe.

#### **Pytanie 4:**

Czy należy przyjąć renowację z wymianą szklenia drzwi, które zostały wyznaczone do przeniesienia ?

#### **Odpowiedź 4:**

Tak, należy przewidzieć wymianę pękniętej szyby w drzwiach przeznaczonych do przeniesienia i konserwacji.

SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali śniadaniowej wraz z zapleczem z uwzgl. zaleceń ekspertyzy p.poż. w budynku Bursy przy ul. Garbarskiej 7A w Krakowie.

Nr sprawy: 80.272.41.2024

**Pytanie 5:**

Prosimy o wskazanie w jaki sposób inwestor przewiduje prowadzenie przewodów przeciwpożarowych przewidzianych do montażu w części wyremontowanej obiektu ??

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający przewiduje prowadzenie wszystkich przewodów zgodnie z zatwierdzonym Projektem Architektoniczno-Budowlanym oraz Projektem Technicznym stanowiącym Załącznik A do niniejszego postępowania z dopuszczeniem rozwiązania wskazanego w pytaniu nr 3.

**Pytanie nr 6:**

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga dołączenia kart katalogowych m. in. krzeseł proszę o następującą informację. Karta katalogowa zawiera informację dotyczącą parametrów technicznych krzesła, zaś informacja uzyskana od producenta zawiera informacje wraz z wybranym kolorem. Czy można załączyć 2 karty techniczne na wybrany model krzesła?

**Odpowiedź 6:**

Przedmiotowe środki dowodowe muszą potwierdzać parametry określone w SWZ. Zamawiający nie ogranicza przedstawienia kart katalogowych do jednej.

**Powyższa modyfikacja treści SWZ stanowi jej integralną część.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminy składania i otwarcia ofert.**

**Nowy termin składania ofert: 29.02.2024r godz. 10:00**

**Nowy termin otwarcia ofert 29.02.2024r godz. 10:30**

**Nowy termin związania ofertą 29.03.2024r.**

Z poważaniem  
Krystyna Kucharczyk-Gondek